
Agaricus PRO 35% betaglukanů 90 kapslí

  

Garantovaný obsah beta 1,3/1,6 glukanů min. 35 %. Agaricus (žampion mandlový, Agaricus blazei
Murill) podporuje přirozenou obranyschopnost organismu a reguluje imunitní systém.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH890,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 890,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/agaricus_pro.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21872&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Popis Díky unikátní kombinované extrakci, kterou MycoMedica vyvinula, dokážeme z hub uvolnit ještě
více betaglukanů. Zároveň zůstane zachován optimální poměr ostatních účinných látek, čímž se
naše extrakty co nejvíce přibližují původní houbě, jak ji příroda stvořila. Garantovaný obsah
beta 1,3/1,6 glukanů min. 35 %. Agaricus (žampion mandlový, Agaricus blazei Murill) podporuje
přirozenou obranyschopnost organismu a reguluje imunitní systém. Tradiční národy ho nazývají
houbou od Boha.

O Agaricu
Agaricus  (žampion mandlový, Agaricus blazei Murill) má hnědo-zlatý šupinatý klobouk a na
rozdíl od mnoha jiných hub preferuje růst na slunci, což mu vysloužilo přezdívku "sluneční
houba". Tato houba, ceněná pro svou lahodnou chuť a vůni po mandlích, byla tradičně sbírána
obyvateli venkova v oblasti Sao Paula, především u vesnice Piedade. Nejenže byla používána
jako chutná potravina, ale především jako mocný léčebný prostředek. Detailní analýza složení
Agaricu a následné pokusy potvrdily jeho pozitivní vliv na lidský organismus. Díky těmto
objevům vzrostla poptávka po této houbě a dnes se komerčně pěstuje po celém světě, přičemž
mezi největší producenty patří Japonsko. Agaricus je ceněný nejen v kulinářství, ale i v
medicíně díky vysokému obsahu bioaktivních látek, jako jsou vitamíny, minerály a především
polysacharidy. Tradiční národy ji nazývají „houbou od Boha“.

Agaricus je známý svou schopností podporovat přirozenou obranyschopnost organismu a regulovat
imunitní systém. Vědecké studie ukázaly, že polysacharidy této houby jsou mezi nejúčinnějšími
v posilování imunitního systému. Proto je doporučeno užívat Agaricus maximálně 1-2 měsíce, aby
nedošlo k „únavě“ imunitního systému. Z pohledu čínské medicíny posiluje Agaricus energii Qi
celého organismu a podporuje zdravé trávení.

Ideální poměr bioaktivních látek pro nejlepší výsledky:

35 %
beta 1,3/1,6 D glukanů

Obsah balení: 90 kapslí á 500 mg extraktu (vhodné i pro vegany)

Hmotnost balení netto: 53 g

Složení v 1 kapsli:

BIO Agaricus (žampion mandlový, Agaricus blazei Murill) – kombinovaná extrakce z plodnice min.
35 % betaglukanů – 500 mg (100% čistý extrakt)

Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.

Bioaktivní složky:

Betaglukany (β - 1,3 / β – 1,6 D-glukany)
Polysacharidy
Aminokyseliny, bílkoviny
Mastné kyseliny
Fenolové sloučeniny: kyselina galová, kyselina syringová, pyrogalol
Flavonoidy
Vitamín D2
Vitamíny skupiny B
Biotin
Kyselina listová
Vitamín E
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU:

Žampion mandlový (Agaricus, Agaricus blazei Murill)

Přirozená obranyschopnost – imunitní systém
ico-natural-origin



Běžná dávka
1 - 3 kapsle denně

ico-natural-origin
Zvýšená dávka
3 - 10 kapslí denně

Je vhodné poradit se s lékařem či praktikem čínské medicíny.

Doporučujeme užívat vždy 5 dní v týdnu a 2 dny vynechat.

Kapsle užívejte na lačno (min. 30 minut před jídlem či 60 minut po jídle), zapíjejte vodou
nebo slabým zeleným čajem. U dětí je dávkování snížené úměrně věku.

Při užívání vitálních hub doporučujeme zvýšit příjem vitamínu C, který zvyšuje vstřebatelnost
účinných látek. Například ve formě extraktu brazilské třešně Aceroly.

Upozornění:

Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte doporučené denní
dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré stravy.
Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr. Skladujte v temnu a suchu.
Bio CertifikaceE: CZ-BIO-004

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

